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Consulta Fecha de Consulta 01-07-2021

Buenas tardes; tendría datos de siniestralidad de los últimos 3 años.

Respuesta Fecha de Respuesta 05-07-2021

Los ítems correspondientes al Lote N° 2 "Seguro de Edificio", no han sufrido ningún tipo de siniestro en los 3 últimos años.
El ítem 1 correspondiete al Lote N° 1 "Seguro de Camioneta Chevrolet Blazer", sólo sufrió un siniestro el 09/04/2019 (roce
en estacionamiento con varios daños), monto cubierto por el seguro Gs. 7.727.272.-

Consulta Fecha de Consulta 02-07-2021

Favor comentar el uso de la unidad minibus Hyundai H1.

Respuesta Fecha de Respuesta 05-07-2021

Es un Vehiculo Institucional de Uso a Mision de caracter Institucional al Interior del Pais para traslado de funcionarios, como
asi tambien en eventos para traslado de funcionarios y/o delegaciones internacionales, es Una Mini Bus de 12 Pasageros su
uso es exclusivo de caracter Institucional.

Consulta Fecha de Consulta 02-07-2021

Consultamos si sería admitidas pólizas con vigencia de 12 meses con renovación anual para cumplir con la vigencia
solicitada.

Respuesta Fecha de Respuesta 05-07-2021

Sólo serán admitidas pólizas con vigencia de 18 meses, conforme a lo requerido en el PBC.
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